
人员保障

主要用于人员工资、津贴、奖

金、离休费、退休人员生活补

助、医疗保险、养老保险、住

房公积金等。

运转保障
主要用于办公费、水电费、取

暖费、差旅费、、工会经费、

车辆运行维护费等

专项业务工作

利用各种宣传方式，筑牢精神

之基、弘扬时代新风、持续宣

传报道我市经济文化等领域成

就利用各种宣传方式，筑牢精

神之基、弘扬时代新风、持续

宣传报道我市经济文化等领域

成就

六大议事口办
公经费

主要用于日常会议费

第九次党代会
宣传经费

主要用于党代会各种宣传、材

料印刷

党史学习教育工作经费
主要用于全市党史学习教育各

种宣传、材料印刷

年度总体目
标

部门（单位）整体支出绩效目标表

(2022年)

部门（单位）名称 中共库尔勒市委员会宣传部

286.46

总额 财政拨款 其他资金

任务名称

17.31

120

主要内容

286.46

预算金额（万元）

=32人

目标1：全方位宣传库尔勒市民生工程、重大项目、城市建设、社会事业、文化旅游等领域
取得成就。

目标2：负责对全市新闻工作的管理,把握正确的舆论导向;统筹协调管理互联网新闻宣传工
作;保障履职干部人数=32人，公务保障用车数量=3辆。

目标3：负责提出全市宣传文化事业发展的指导方针;按照市委的统一工作部署,协调宣传文
化系统各部门。

目标4：组织和指导全市理论研究、理论学习、理论宣传工作。
目标5：推动市域经济全面发展、提高市民对党的各项方针政策知晓率

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

120

4.24

8

12.86

数量指标
工资福利社保发

放人数

年度主要任
务

4.24

8

12.86

17.31

数量指标

数量指标

数量指标

质量指标

质量指标

公务保障用车数
量

组织专题调查研
究次数

管理实施项目数
量

项目完成率

工资福利发放准
确率

=3辆

>=2次

>=4个

=100%

=100%

年度绩效指
标

产出指标



质量指标

时效指标

时效指标

成本指标

成本指标

成本指标

社会效益指标

社会效益指标

满意度指标 

满意度指标 

专题调查研究完
成率

工资福利社保发
放及时率

公用经费及时支
付率

人员保障经费

运转保障经费

项目支出经费

宣传政策知晓率

提高库尔勒市知
名度

职工满意度

接待对象满意度

=100%

=100%

=100%

<=286.47万元

<=17.31万元

<=145.09万元

年度绩效指
标

产出指标

效益指标

满意度指标

有效提升

>=15%

>=95%

>=95%


