部门(单位)整体支出绩效目标表

(2022年)

部门(单位)名称			中共库尔勒市委员会宣传部				
	任务名称	主要内容	预算金额(万元)				
			总额	财政拨款	其他资金		
年度主要任 务	人员保障	主要用于人员工资、津贴、奖 金、离休费、退休人员生活补 助、医疗保险、养老保险、住 房公积金等。	286. 46	286. 46			
	运转保障	主要用于办公费、水电费、取 暖费、差旅费、、工会经费、 车辆运行维护费等	17. 31	17. 31			
	专项业务工作	利用各种宣传方式, 筑牢精神 之基、弘扬时代新风、持续宣 传报道我市经济文化等领域成 就利用各种宣传方式, 筑牢精 神之基、弘扬时代新风、持续 宣传报道我市经济文化等领域 成就	120	120			
	六大议事口办 公经费	主要用于日常会议费	4. 24	4. 24			
	第九次党代会 宣传经费	主要用于党代会各种宣传、材 料印刷	8	8			
	2学习教育工作:	主要用于全市党史学习教育各 种宣传、材料印刷	12. 86	12.86			
年度总体目标	目标2:负责对全市新闻工作的管理,把握正确的舆论导向;统筹协调管理互联网新闻宣传工作;保障履职干部人数=32人,公务保障用车数量=3辆。 目标3:负责提出全市宣传文化事业发展的指导方针;按照市委的统一工作部署,协调宣传文化系统各部门。 目标4:组织和指导全市理论研究、理论学习、理论宣传工作。 目标5:推动市域经济全面发展、提高市民对党的各项方针政策知晓率						
	-	一级指标	二级指标	三级指标	指标值		
			数量指标	工资福利社保发 放人数	=32人		
			数量指标	公务保障用车数 量	=3辆		
			数量指标	组织专题调查研 究次数	>=2次		
			数量指标	管理实施项目数 量	>=4个		
			质量指标	项目完成率	=100%		
	<u>.</u>	卒 山	质量指标	工资福利发放准 确率	=100%		

_					
年度绩效指标)山1月7小	质量指标	专题调查研究完 成率	=100%	
		时效指标	工资福利社保发 放及时率	=100%	
		时效指标	公用经费及时支 付率	=100%	
		成本指标	人员保障经费	<=286.47万元	
		成本指标	运转保障经费	<=17.31万元	
		成本指标	项目支出经费	<=145.09万元	
	效益指标	社会效益指标	宣传政策知晓率	有效提升	
	XX 血 1百 / 小	社会效益指标	提高库尔勒市知 名度	>=15%	
	满意度指标	满意度指标	职工满意度	>=95%	
	例息/支1日仰	满意度指标	接待对象满意度	>=95%	